Clima
Construct
luch� echniek
groothandel - fabrikant
Technische Fiche
Ronde geluiddemper
Ronde geluiddemper met lengte 650 mm en 50 mm isolatie
Artikelnummer Diameter Ød Diameter ØD
GD100-6 100 200
GD125-6 125 224
GD160-6 160 250
GD200-6 200 300
GD250-6 250 355
GD315-6 315 400
Geluidniveau (dB) - Midden frequentie (Hz)

is gevuld met verzachtend materiaal.
Deze rechte geluiddemper heeft binnenin een vulling van minerale wol. De isolatie bedraagt standaard
50 mm woldikte.
De geluiddemper bestaat uit een geperforeerde plaatstalen buis ontsloten door eindstukken en een man-
telplaat. De ruimte tussen de buis en de behuizing is gevuld met verzachtend materiaal bedekt met non-
woven weefsel als bescherming tegen vezelmigratie. Het materiaal is brandwerend.
Voor geluiddempers met een diameter groter dan 315 mm, zullen de moffen apart geleverd worden.
20
19
01
22
Clima Construct - Herentalsebaan 444  2160 Wommelgem - tel: 03/354.00.63 - sales@climaconstruct.be
Ronde geluiddemper
Artikelnummer Diameter Ød Diameter ØD
GD100 100 200
GD125-9 125 224
GD160-9 160 250
GD200-9 200 300
GD250 250 355
GD315 315 400
GD400 400 500